

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Düşman pusuda bekliyor onlar Reis'le uğraşiyor

31 Ekim 2017, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Düşman pusuda bekliyor onlar Reis'le uğraşiyor



S ararmış uzun sakalıyla malum medyada arzı endam eden [CHP](#) Mersin Mebusu **Aytuğ Atıcı...**
Eski müvekkili **Muharrem İnce**'ye rahmet okutan CHP Trabzon Milletvekili **Haluk Pekşen...**

Atıcı itiyor, Pekşen'e de tepki var.

Darbeyi AK Parti'nin yaptığı, 250 şehidin ise '**öngörülemediği**' sözleri yüzünden.

Ve Çanakkale fatihi CHP'li **Aykut Erdoğan...**

CHP sözcüsü **Bülent Tezcan...**

Sürekli '**nefret**' dilini kullanıyorlar.

CHP'de memleket hayrına söz söyleyen bir kişi niye yok?

Bu kafa halkı niye sevmez?

Neden halka '**bidon kafa**' muamelesi çekerler?

Erdoğan'a neden hakaret ederler?

"Darbe olursa tankın üzerine ilk ben çıkarım" diyen **Kemal Kılıçdaroğlu** o gece neden tankların arasından sıvışıp kaçtı?

Hiç mi bu milleti sevmedi yeni CHP?

Nasıl halkçıldırılar?

Ulusalçı bilinen CHP'nin bu duruşu tuhaf geliyor.

Sanki başka ülkenin partisi.

CHP darbecilerle uğraşmıyor.

Ülkesi için gecesini gündüzüne katan Erdoğan'la uğraşiyor.

Alçakça cümleler kuruyorlar.

Neden?

Mesela [ABD](#)'nin [PKK](#)'ya verdiđi desteđi görmüyorlar mı?

CHP buna niye bir Őey demiyor?

ABD'nin [PKK](#)'ya verdiđi desteđin [Türkiye](#)'ye savaŐ ilanından farkı yok.

[PYD](#) **Hatay** ve **Kilis**'e komŐu **Afrin**'de namluları [Türkiye](#)'ye çevirmiş bekliyor.

Ne CHP'den ne de **Meral AkŐener**'den ses çıkıyor.

Bunlar yoksa seçimle alamayacakları iktidarı ABD'nin desteđiyle alacaklarını mı düşünüyor?

[15 Temmuz](#) darbe girişimi başarıya ulaşmış olsaydı **Fetullah Gülen** [Türkiye](#)'ye dönecekti.

Uçađı bile hazırđı.

[FETÖ](#) onlara iktidar verir miydi?

Fetullah Gülen CIA'nın referansıyla Amerika'da ikamet ediyor...

Yani onu [CIA](#) koruyor.

Fetullahçı Terör Örgütü'nü, ABD, Alman ve İngiliz istihbarat birimleri kontrol ediyor...

Hepsi darbeden haberdardı.

Alman istihbaratının, "**Biz 15 Temmuz darbesinin arkasında FETÖ'nün izlerine rastlamadık**" sözleri boş deđil yani.

Hem sadece FETÖ deđil, PKK da ABD'nin Őefkatli kolları altında...

PKK Őu anda PYD adı altında ABD ile işbirliđi içinde.

ABD, PYD'yi silaha ve paraya bođdu.

Hem de göstere göstere.

Hatay'daki ABD menŐeli sözde yardım kuruluşları çantalarla milyarlarca dolar taşıdı Afrin'e.

Ana muhalefet sadece seyretti.

Kemal için varsa Erdoğan...

Ayıptır bel!..

Yazıktır bel!..

Bunun hesabını bu millete veremezsiniz.

Düşman ayađa kalkmış, saldırmak için bekliyor.

CHP hâlâ '**Erdoğan**' diyor...

Kemal Kılıçdarođlu, Gülen'in laflarıyla siyaset yapıyor.

İkide bir OHAL'e çağıyor.

FETÖ ile mücadeleyi gayrimeşru hale getirmek için uğraşıyorlar.

Bunlar tasfiye edilen FETÖ şirketlerinin önünde nöbet de tutmuşlardı.

Belli ki Kılıçdaroğlu kaset kumpasıyla CHP'nin başına gelişinin diyetini FETÖ'cülerini savunarak ödüyor.

Akşener ondan farklı değil...

Göreceksiniz yakında memleketi ABD'ye teslim etmek için birbirleriyle yarışacaklar.

Eski ABD Büyükelçisi **John Bass** giderayak yaptığı açıklamada, "**9,5 aydır Türkiye'de terör saldırısı yaşanmıyor**" demişti.

Aslında, "**Bizimle işbirliği yapın, yoksa DEAŞ'ı üzerinize salarız**" demek istemişti keçi.

Kanlı örgüt 29 Ekim'i kana bulamak için harekete geçti.

Polisin titizliği büyük bir katliamı önledi.

Kazara bir kişinin burnu kanasaydı CHP ve Akşener ortalığı yıkmıştı şimdi.

Bi kez de teşekkür etseler!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Erdoğan düşmanlığı vatan hainliğine dönüştü (30.10.2017)**
- > **Senfonik teröristler (26.10.2017)**
- > **Adı 'Milli' kendisi kukla, arkadaşı Kılıçdaroğlu da (25.10.2017)**

SABAH

SABAH